АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016                                                                                              №37-па
п.Красная Грива

О Порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства Красногривенского сельсовета
      В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 27.07.2010 года «210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Красногривенского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Красногривенского сельсовета.
2. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Красногривенского сельсовета в печатном издании «Красногривенский вестник», в сети Интернет на официальном сайте Администрации  Красногривенского сельсовета.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                     А.В.Макаров
[bookmark: _GoBack]